МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФВДВ'АЛЬНОЕПООДАРСТВЕННОЕБКадЖЕШОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕНда1ИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

"ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

Воронеж № ООЛ/Р

|0 составе Комиссии по переводу обучающихся
с платного обучения на бесплатное

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 06.06.2013 № 443 «Об

утверждении Порядка и случаев перехода лиц, обучающихся по образовательным

программам среднего профессионального и высшего образования с платного

обучения на бесплатное» и Положением ВГУ с 2,1.03.2015 «О порядке и случаев

перехода лиц, обучающихся по образовательным программам высшего

образования с платного обучения на бесплатное»

приказываю:

1. Утвердить состав постоянно действующей Комиссии по переводу

обучающихся с платного обучения на бесплатное в составе:

Председатель - Е.Е. Чупандина, первый проректор - проректор по учебной

работе.

Члены комиссии:

- О.В. Гришаев, проректор по воспитательной и социальной работе;

-Л.И. Колесникова, начальник учебно-методического управления;

- Е.С. Астафьева, начальник юридического отдела;

- И.В. Долгополов, начальник отдела по регламентации образовательной

деятельности;

- О.Н. Каширина, начальник студенческого отдела кадров, секретарь;

- Ю.В. Терешева, начальник отдела по социальной работе;

- К.Е. Кулешова, председатель объединенного совета обучающихся.

2. Приказ от 07.10.2013 «О составе Комиссии по переводу обучающихся с

платного обучения на бесплатное» считать недействительным.

Д.А. Ендовицкий

Исп.: Каширина Ольга Николаевна

Тел.: 2-208-413